
Uchwała Nr 33.89.2013 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 05 września 2013 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Danucie Wojtowicz Dyrektor Zespołu Szkół 

Nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku do reprezentowania Powiatu Ełckiego – Zespołu 

Szkół Nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku w sprawach związanych z realizacją 

projektu pn. „Nowoczesna Edukacja – kompetentny pracownik”. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Ełckiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W związku z podjęciem przez Radę Powiatu Ełckiego w dniu 20 czerwca 2013 r. 

Uchwały Nr XXXIII.328.2013 w sprawie realizacji projektu pod nazwą „Nowoczesna 

Edukacja – kompetentny pracownik” powierza się wykonywanie wszystkich spraw 

związanych z realizacją projektu pn.  „Nowoczesna Edukacja – kompetentny pracownik” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 

9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, Pani Danucie 

Wojtowicz Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w  Ełku. 

2. W związku z treścią ust. 1. Zarząd Powiatu Ełckiego udziela pełnomocnictwa Pani 

Danucie Wojtowicz dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w  Ełku do 

reprezentowania Powiatu Ełckiego – Zespołu Szkół Nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w  

Ełku w sprawach związanych z realizacją projektu pn.  „Nowoczesna Edukacja – 

kompetentny pracownik” w tym przeprowadzania zamówień publicznych. 

 

§ 2. 

 

Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1., udziela się z mocą obowiązującą od 5.09.2013 r. do 

30.06.2015 r.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


